енергії на 210,88 грн.(двісті десять грн. 88 коп.) та
змінити п.4.3. розділу 4 "Ціна, порядок обліку і
оплати електричної енергії, виклавши його в
наступній редакції:
4.3. Споживач розраховується з Постачальником за
електричну енергію за ціною, що на дату укладання
цього Договору становить 73015,60 (сімдесят три
тисячі п'ятнадцять грн. 60 коп., крім того ПДВ
14603,12 грн.(чотирнадцять тисяч шістсот три грн.
12 коп), всього 87618,72 грн. (вісімдесят сім тисяч
шістсот вісімнадцять грн. 72 коп.), у тому числі:
спеціальний фонд 39789,12 грн., враховуючи ПДВ
6631,52 грн.;
за рахунок відшкодованих коштів 47829,60 грн.,
враховуючи ПДВ 7971,60 грн.